
  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 

 

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE 
krajské pracoviště,  Vídeňská 9,  639 00 Brno,  e-mail: cslhbrno@volny.cz ks-
jihomoravsky@cslh.cz   telefon 542 211 117, telefax  542 212 443 

 
V Brně dne 27.října 2015 

 

KRAJ JIŽNÍ MORAVA A VYSOČINA  
 

ZPRAVODAJ Č. 3  /  2015 - 2016 
 

ROZPIS JM KRAJE 15 /  16 
 
 Distribuce Rozpisu soutěží JM KVV ČSLH probíhá do klubů osobně nebo prostřednictvím 
poštovní zásilky. 
 
KVV JM ČSLH Důrazně upozorňuje trenéry a rozhodčí: 
 

o na dodržování pravidel o hře tělem v kategorii žáků od „ šesté třídy níže“ – Směrnice 
ČSLH č. 55. Viz Rozpis soutěží 15/16. Dodržování pravidel minihokeje a správné zápisy o 
utkání. Platné zápisy byly zaslány do klubů. Nedodržování správných zápisů může pro klub 
znamenat i disciplinární potrestání. Na dodržování Směrnice č.55 budou chodit kontroly jak 
z KM ČSLH tak i z KVV JM ČSLH. 

 
Změna sekretáře u klubu HC Lvi Břeclavo o.s.: 
 

V klubu HC Lvi Břeclav o.s. došlo ke změně sekretáře.- Místo pana KLIMOVIČE  je 
sekretářem pan Filip Hrbatý.  
 

Filip Hrbatý 
HC Lvi Břeclav o.s. 

tel: +420 777 081 589 
E-mail: Hrbaty.baf@seznam.cz 

www.hclvibreclav.cz 

ZPRÁVY TRENÉRSKO METODICKÉ KOMISE 
 

- zájemce o zařazení na seminář trenérů licence C, C+ a doškolení trenérů stejné licence se 
mohou písemně hlásit do evidence sekretáři krajského svazu. Místo a konkrétní informace 
budou upřesněny v průběhu podzimní části sezony. 

 

Žádáme sekretáře jednotlivých klubů a oddílů jihomoravského kraje, aby písemně nahlásili seznam 
uchazečů o trenérskou licenci C,C+. Seznam musí obsahovat jméno, příjmení a kompletní platnou 
adresu. Přihláška na školení na www.hokejmorava.cz v tabulce Dokumenty ke stažení. 
 

Upozorňujeme všechny trenéry licence C, že k prodloužení platnosti průkazu, je nutné splnit 
podmínky stanovení TMK Praha. Podmínky jsou na oficiálních stránkách ČSLH pod 
odrážkou AKADEMIE. 
TMK žádá: 
- kluby a oddíly družstev v Liga mladších a starších žáků skupina D, aby dodržovaly směrnici 

stanovující kvalifikační předpoklady a podmínky pro vedení jednotlivých soutěží a pro družstva 
této soutěže splnily požadavek na personální obsazení trenérem licence „B“ pro hlavního 
trenéra, viz Rozpis soutěží ČSLH  str.217-219) a Rozpisu soutěží Jihomoravského kraje 

 
– 2 – 

ZPRÁVY SPORTOVNĚ TECHNICKÉ KOMISE JIŽNÍ MORAVY 
 

 

STK KVV JM ČSLH UPOZORŇUJE: 
 
 Kluby na skutečnost, že se rozchází číslování utkání LMSŽ B,D v Rozpisu soutěže JM 

kraje se systémem Hosys. Řídícím orgánem soutěže je KVV ZLÍN a v jeho rozpise je 
číslování SPRÁVNĚ. Uvádějte proto číslo utkání LMSŽ B,D sk RP dle HoSysu nebo rozpisu 
ZL kraje. Rozlosování v JM rozpise je platné, ale číslování je orientační. 

 
UPOZORŃUJE KLUBY na termíny dohrávek utkání: 
 Z důvodu množících se odkládání utkání v soutěžích řízených JM 
KVV ČSLH, upozorňuje STK kluby na porušování RS JM 2015/2016 
kapitola L bod 8. STK chápe problémy klubů s nedostatkem ledové 
plochy, ale upozorňuje kluby na skutečnost, že tyto případy bude řešit 
podstatně přísněji než doposud. 
 
ROZHODLA S OKAMŽITOU PLATNOSTÍ: 
 STK bere na vědomí informaci o vystoupení HC Orlová B ze soutěže 
LMD sk.sever. Na základě této skutečnosti STK KVV JM ČSLH rozhodla o 
tom, že skupina H bude v boji o postup do LSD začínat tabulky od nuly. 
Výsledky se nebudou započítávat a to z důvodu nerovnoměrnosti počtu 
klubů krajských účastníků ve skupině JIH a SEVER.  
 

- V nedohraném utkání LMŽ ZL – WB č.B6019 z důvodu technické závady na 
ZS Zlín, dle SDŘ 410a ponechat v platnosti dosažený výsledek na ledě 4 :3. 
Případ STK nepředává DK. 
 
na základě vzájemné dohody STK Jihomoravského a Zlínského KVV ČSLH určit termín 
24. kola LSŽ „A“ a LMŽ „C“ na neděli 17.01.2015 (důvodem je pořádání turnajů VTM 
v termínu 16.01.2015 - nelze hrát v sobotu 
 
na základě vzájemné dohody STK Jihomoravského a Zlínského KVV ČSLH změnit 
termín 23. kola LSŽ „B“ a LMŽ „D“ na neděli 14.02.2015 (důvodem je pořádání turnajů 
VTM v termínu 16.01.2015),  
 
na základě vzájemné dohody STK Jihomoravského a Zlínského KVV ČSLH určit 
termín 24. kola LSŽ „B“ a LMŽ „D“ na neděli 17.01.2015 (důvodem je pořádání turnajů 
VTM v termínu 16.01.2015 - nelze hrát v sobotu),  
 
 



  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

– 4 – 
Přehled zasílání zápisů o utkání a řídících KVV ČSLH soutěží  
 

SOUTĚŽ ŘÍDÍCÍ KVV ČSLH 
Číslo 
utkání 
začíná 

ADRESA Kluby JM 
kraje 

Krajská Liga mužů 
JMZ  

KVV ČSLH 
JIHOMORAVSK0H

O KRAJE 
B 

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS, lední hokej 

Vídeňská 9 
639 00  Brmo 

sekretář : ing. Vítězslav Sklenář 

Všechny JM 
kluby 

ELIOD Liga staršího 
dorostu 

sk. východ 

KVV ČSLH KRAJE 
ZLÍN Z 

Zlínská krajská organizace ČUS 
Hradská 854 
762 36  Zlín 

sekretář : Tomáš Jankovič 

Hodonín 
Technika 

Brno 
Warrior Brno 

ELIOD Liga mladšího 
dorostu 

sk. Východ – skupina 
sever, C, F a G 

KVV ČSLH 
OLOMOUICKÉHO 

KRAJE  
M 

Olomoucká krajská organizace 
ČUS  

Na Střelnici 1337/41 
779 00 Olomouc 

sekretář : Zdenek Konečný 

Boskovice 
Hodonín 
Technika 

Brno 
Znojmo 

ELIOD Liga mladšího 
dorostu 

sk. Východ – skupina 
jih a H 

KVV ČSLH 
JIHOMORAVSK0H

O KRAJE 
B 

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS, lední hokej 

Vídeňská 9 
639 00  Brmo 

sekretář : ing. Vítězslav Sklenář 

Boskovice 
Hodonín 
Technika 

Brno 
Znojmo 

Liga mladších a 
starších žáků „C“ a 
„A“ r. 2003 – 2004 a 

2001 – 2002 
skupina D 

KVV ČSLH 
JIHOMORAVSK0H

O KRAJE 
B 

JM KO ČUS, lední hokej 
Vídeňská 9 

639 00  Brmo 
sekretář : ing. Vítězslav Sklenář 

Kometa 
Group 

Warrior Brno 

Liga mladších a 
starších žáků „D“ a 
„B“ r. 2003 – 2004 a 
2001 – 2002  sk. P 

KVV ČSLH KRAJE 
ZLÍN Z 

Zlínská krajská organizace ČUS 
Hradská 854 
762 36  Zlín 

sekretář : Tomáš Jankovič 

Všechny JM 
kluby 

Liga mladších a 
starších žáků „D“ a 
„B“ r. 2003 – 2004 a 

2001 – 2002  
skupina R2 

KVV ČSLH 
JIHOMORAVSK0H

O KRAJE 
B 

JM KO ČUS, lední hokej 
Vídeňská 9 

639 00  Brmo 
sekretář : ing. Vítězslav Sklenář 

Všechny JM 
kluby 

Všechny ostatní 
krajské soutěže 

Jihomoravského kraje 

KVV ČSLH 
JIHOMORAVSK0H

O KRAJE 
B 

JM KO ČUS, lední hokej 
Vídeňská 9 

639 00  Brmo 
sekretář : ing. Vítězslav Sklenář 

Všechny JM 
kluby 

 
 

Organizace Výchovy talentované mládeže (VTM) 
Jihomoravského kraje v sezoně 2015 – 2016 

 
Ročník narození 2001: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  23.11., 14.12.2015 a 11.1. 2016 
 

 Turnaje 
 

 8.11.2015   Olomoucký kraj (MS, ZL, JM) 
 17.1.2016 – 21.1.2016 ZODM Litvínov, Ústecký kraj 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Zdeněk Balabán, Otakar Čajka, Rudolf Bahník  
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář  
 
 
Ročník narození 2002: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  30.11., 21.12.2015 , 25.1. a 15.2. 2016 
 

 Turnaje 
 

 8.11.2015  Jihomoravský kraj (MS, ZL, OL) 
 16.1.2016  Kraj Vysočina (JM, PA) 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Roman Meluzín, Tomáš Zeman, Rudolf Bahník 
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář  
 
 
Ročník narození 2003: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  7.12.2015 a 1.2., 7.3.2016 
 

 Turnaje 
 

 8.11.2015  Moravskoslezský kraj (JM, ZL) 
 16.1.2016  Zlínský kraj (JM, Vys) 
 26.3.2016  Jihočeský kraj (JM, ZL, Vys) 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Rudolf Cakl, Jiří Mifek, Rudolf Bahník 
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář 
 



  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 
Ročník narození 2004: 
 

 Tréninkové jednotky 
 

Pondělí  8.2., 21.3.2016 
 

 Turnaje 
 

 16.1.2016  Kraj Vysočina (JM, ZL) 
 26.3.2016  Jihomoravský kraj (JM, JČ, Vys) 

 

REALIZAČNÍ TÝM 
 

Trenéři   Zdeněk Balabán,  Otakar Čajka, Rudolf Bahník  
Technický vedoucí 
a materiální potřeby  Rudolf Novák 
Organizační pracovník  Vítězslav Sklenář  
 
 
 Jednotlivé tréninky VTM JM ČSLH se budou konat v DRFG Aréně v Brně. 
Sraz hráčů 13.45 hod. Následuje rozcvičení na suchu. Od 14.30 hod bude 
tréninková jednotka na ledě. Poté následuje suchá příprava a společná večeře. 
Předpokládaný konec akce je plánovaný na 19 hod. Poplatek za akci je stanoven 
na 200 Kč za hráče. Povinností jednotlivých klubů je nominovaného hráče poslat 
na tuto akci. Omluvenku z VTM můžou povolit pouze trenéři dané kategorie. Hráči 
budou vybaveni jednotnými dresy na základě dohody ČSLH a BPA. Při startu na 
turnaji ČSLH je poplatek 300 Kč. Neplatí pro turnaj ZODM. Pro kategorii 2002 se 
připravuje stejný turnaj ČSLH jako v loňském roce – ŠKODA CUP. Tato akce bude 
upřesněna. 
 
 Manažerem Jihomoravských výběrů ročníku 2002 a 2001 je pro sezonu 2015-
2016 je jmenován p. Pavel Pazourek, předseda KM Jihomoravského KVV ČSLH. 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
RYCHLOBRUSLENÍ KRAJSKÉ NOMINAČNÍ 

KOLO PRO HRY  
VII. ZIMNÍ ODM 2016 V ÚSTECKÉM KRAJI  

 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Pořadatel:   Jihomoravská krajská rada AŠSK 

Organizátor:   Jihomoravská krajská rada AŠSK ve spolupráci s odborem kancelář 

    hejtmana KrÚ JMK 

Datum konání:  Pondělí 30. 11. 2015 

Místo konání:  sportovní hokejová hala Úvoz 

Závodní kancelář:  sportovní hokejová hala Úvoz 

Porady, losování:  sportovní hokejová hala Úvoz 

Počet účastníků:   není omezen 

Protesty: Protesty mohou podávat pouze trenéři nebo vedoucí družstev ihned po 
dojetí příslušného závodu hlavnímu rozhodčímu na ledě. K protestu se 
musí přihlásit. Stanovisko hl. rozhodčího je okamžité, nevratné a není 
možné se odvolat. 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Předpis: Závodí se podle pravidel ISU 2012 pro short track a ustanovení 
tohoto rozpisu. 

 

Statut: soutěž rychlobruslení – nominační kolo pro Hry VII. ZODM ČR 2015 
  

Činovníci:   Ředitel závodu:   Mgr. Zdeněk Jadvidžák 
    Sportovní ředitel  PhDr. Petr Trávníček  
    Hlavní rozhodčí:   Ing. Luděk Šír  
    Závodní kancelář:   Zdeněk Beneš  
    Zdravotní služba:  Jan Novotný 
 

Časomíra:  Měření časů bude provedeno plně automatickým systémem ChampionChip. 
 

Věkové kategorie:  mladší žákyně a žáci nar. 2003 a mladší     
  starší žákyně a žáci nar.  2001 - 2002  
 

Tratě:  Jednotlivci  111m (1 kolo) – super sprint 
      -    333m (3 kola) 
      -    500m (4,5 kol) 
   



  

www.hokejmorava.cz                HoSys hokejový systém   www.hokejmorava.cz        HoSys hokejový systém 

 
Systém soutěže:  Jednotlivci   111m, 333m a 500m, rozjížďky  
    (počet bude určen před závody) ,  semifinále a finále E, D, C, B, A 
 

Přihlášky:       a) on-line formulář na www.championchip.cz  od 20.10.2015  
   (uzávěrka přihlášek - 27.11.2015).      
   Pozdější přihlášení možné jen v závodní kanceláři před závodem. 
       b) osobně, v kanceláři závodu, v den závodu od 8:30 do 9:00 

hodin. 
Zdravotní zajištění:  Po celou dobu závodů je zajištěna zdravotní služba, kterou zajistí 
 pořadatel 
 

Tech. ustanovení:  Každý závodník při vstupu na led musí mít vhodné sportovní 
oblečení, brusle, rukavice a přilbu. Bruslaři mohou závodit  

s cyklistickou nebo hokejovou přilbou běžné výroby. Bruslaři mohou závodit na libovolných  
bruslích, chlapci i dívky na kanadách nebo krasobruslích. Je zakázáno závodit na rychlobruslích pro  
dlouhou nebo krátkou dráhu. 
 

Hodnocení:  Pro závody bude použit oficiální program pro Short track závody 
ISU, který rozlosovává a vyhodnocuje výsledky automaticky. 
Každý bruslař obdrží pomocné body za umístění v rozjížďkách,  

SF a finálové body za umístění ve finále v jednotlivých disciplínách. Vítězem každé tratě se stává  
bruslař s nejvyšším počtem finálových bodů. Jako reprezentant Jihomoravského kraje bude  
nominován závodník s nejlepším součtem bodů, který vznikne po součtu výsledků za  
umístěním na každé trati. Nominováni budou dva závodnici a dvě závodnice v každé  
kategorii. Další závodníci budou dle výsledků vedeni jako náhradníci. 
 

Vyhlášení: Každá z vypsaných tratí v uvedených věkových kategoriích bude oceněna 
zvlášť.  

Ceny: První tři závodníci v každé kategorii obdrží diplom a drobné ceny. 
 
Upozornění:  Účastníci závodí na vlastní nebezpečí. Pořadatel nezajišťuje zvláštní  
   jednorázové  pojištění závodníků pro tuto akci. Případné pojistné události musí 
   být uplatněny na  vysílající škole. 
 

Program:  

DATUM: 30. 11. 2015 
 

8:30 – 8:45 Schůzka trenérů 
8:45 – 9:15  Trénink – rozbruslení 
9:20    úprava ledu 
9:30      Start závodů 1 kolo      
       postup z rozjížděk do finále dle počtu přihlášených závodníků 
       mladší žákyně    
       mladší žáci     
       starší žákyně    
       starší žáci     
       Přestávka 5 min 
       mladší žákyně      finále E,D,C,B,A 
       mladší žáci       finále E,D,C,B,A 
       starší žákyně       finále E,D,C,B,A  
       starší žáci        finále E,D,C,B,A 

 
10:20      úprava ledu / přestávka – 10 min 

 

10:30     Start závodů na 500 m     
    postup z rozjížděk do finále dle počtu přihlášených závodníků 
    mladší žákyně    
    mladší žáci     
    starší žákyně    
    starší žáci     
    Přestávka 5 min 
    mladší žákyně   finále E,D,C,B,A 
    mladší žáci    finále E,D,C,B,A 
    starší žákyně   finále E,D,C,B,A  
    starší žáci    finále E,D,C,B,A   
   
11:00      úprava ledu/přestávka 10 minut 
11:15   Start závodů na 3 kola     
    postup z rozjížděk do finále dle počtu přihlášených závodníků 
    mladší žákyně    
    mladší žáci     
    starší žákyně    
    starší žáci     
    Přestávka 5 min 
    mladší žákyně   finále E,D,C,B,A 
    mladší žáci    finále E,D,C,B,A 
    starší žákyně   finále E,D,C,B,A  
    starší žáci    finále E,D,C,B,A 
 
12:00   Konec závodů 
12:15   Vyhlášení výsledků  
 
Důležité kontakty:    www.championchip.cz 
 
                                  Zdeněk Jadvidžák   737 302 777 jadva@jaroska.cz 
        

 
Bezprostředně po ukončení závodu proběhne fotografování a zápis 
podkladů – dat nominovaných reprezentantů. 

 
 
 
 
 

 
Výroba hokejové výstroje a výzbroje 

www.bison.cz 
 

 

 
 

 

Podklady předali sekretáři: 
Ing. Vítězslav Sklenář, sekretář JM 

Antonín Micka, sekretář Vysočiny 
Pro potřebu KVV JM ČSLH zkompletoval: 

Ing. Vítězslav Sklenář, sekretář JM 
 

 


